机械参数
电气参数
MVPD17S480/MVPD17S480T
三相继电器
监控功能  过欠电压+不平衡+相序、缺相保护
功能模式  三相三线模式
额定输入电压   200-480VAC(P-P)
频率范围  45Hz-65Hz

MVPD17S480T
三相电压监控继电器
订货信息
机械图
①监控继电器
M：监控继电器
②电压监控
V：电压监控
④安装方式
D：DIN导轨安装
⑥额定输入电压
480：200-480VAC
⑦旋钮调节
空：无调节功能
T：参数可调节
 M     V      P     D     17     S      480       T     /    XXXX
① ② ⑥ ⑦ ⑧③ ④ ⑤
⑤③相序缺相
P：相序缺相
⑧特殊功能
XXXX
输出方式
 S：1×SPDT继电器
产品型号                    过电压                欠电压          电压不平衡           动作延时               相序保护               断相保护              输出
MVPD17S480T